
2022 

I kommunestyret 15. desember var 
det flere saker av betydning for 
næringslivet.  

Næringsutviklingsprosjektet ble ved-

tatt gjennomført over tre år, forutsatt 

at vi får støtte fra Troms og Finnmark 

fylkeskommune. Søknad blir sendt 

over nyttår. Prosjektet har to innsats-

områder, og to støtteområder. Opple-

velsesnæring inkludert småskala mat-

produksjon og øvrig/eksisterende 

næringsliv. Attraktivitet som bo- og 

besøkssted og attraktivitet for næ-

ringslivet er støtteområdene. 

I 2023 blir det mer intensivt arbeid 

med Elveparken, etter at kommune-

styret vedtok en prosjektplan og en 

organisering som gir fortgang i forbe-

redelsene. Forhåpentligvis blir det 

oppstart av flere elementer i parken 

neste år. Elveparken er det store sen-

trumsutviklingsprosjekt i vår kom-

mune, som ble vedtatt gjennomført i 

2021. 

Kommunestyret fastsatte festeavgift 

for tomter eid av Lavangen kommu-

ne, som brukes av næringslivet. Fes-

teavgiften ble satt til kr 6 pr kvadrat-

meter. 

 

Julebrev til næringslivet 
 

Takk for hyggelig førjulsfrokost på Fjellkysten 15. desember til de som 

deltok der, og takk til alle dere som har deltatt på møter i regi av kom-

munen i år. Det er viktig for oss å holde dialogen med næringslivet, vi 

må vite hva som rører seg for å kunne gi best mulig tjeneste og for å 

kunne samarbeide godt. 

I 2023 fortsetter kommunen å invitere til ulike typer møter. På Lapp-

haugen i november fikk vi signaler om at det kan passe med ett møte 

hvert kvartal. I tillegg fortsetter vi med noen frokostmøter. Nærmere 

informasjon kommer. 

Til orientering deltar næringsutvikleren i Lavangen på kurs for å øke 

kompetansen på samfunnsplanlegging. Arbeid med ulike kommunale 

planer er også en del av det som forventes i denne stillinga. Kommunen 

har en ny samfunnsdel av kommuneplanen, mens arealdelen er utda-

tert. Dette arbeidet er svært omfattende.  

Takk for samarbeidet i 2022, vi ser fram til fortsatt godt 

samarbeid i 2023.  

Ordfører Hege Rollmoen og næringsutvikler Trude Berg 


